
DECEMBRA FILMA**  

ARĪ DIVI  
IR ĢIMENE (2016)
Režisors  Igo Želāns
Lomās Klemansa Poēzija, Omars Sī,  
Antuāns Bertāns, Klementīne Selarjē

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU
21. DECEMBRĪ Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā 

PIESAKIES  
8. decembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI!  Piesakies kinoseansam elektroniski 
draugukino.diena.lv un esi viens no 40 laimīgajiem, kuri 
izlozes kārtībā saņems divas ieejas biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 16. decembrī, sazinoties pa anketā norādīto e-pastu vai tālruni

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  
DECEMBRĪ, JANVĀRĪ 

TIKAI DIENAS 
DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEMBEZ

MAKSAS!

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, iegādājoties 
tās izdevniecības birojā Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

15% ATLAIDE  
VISĀS PICA LULŪ 
PICĒRIJĀS

10% ATLAIDE VISAM 
 PIEDĀVĀJUMAM   
(izņemot pusdienu komplektu)

20% ATLAIDE KAFIJAI  
MINI KAFEJNĪCĀS

30% ATLAIDE BIĻETĒM 
 UZ JEBKURU FILMU 
VIENU REIZI MĒNESĪ 

SING ALONG G. F. HENDELIS 

MESIJA
10 IELŪGUMU UZ KOPDZIEDĀŠANU 
CETURTAJĀ ADVENTES SVĒTDIENĀ, 
18. DECEMBRĪ, PLKST. 19.00  
Rīgas Domā Herdera laukumā 6 Rīgā

PIESAKIES  
5. decembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI!  20% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās

KASPARS ZEMĪTIS 

SEŠAS STĪGAS 
Ģitārspēles pamati 

PIESAKIES  
12. decembrī  
no plkst. 10.00  
pa tālruni 67063155 
Pirmie 5 zvanītāji saņems 
grāmatu bez maksas*

MĀRCIS AUZIŅŠ 

VIENS 
SOLOALBUMS
Divpadsmit Raimonda Paula 
melodiju, kas aranžētas ģitārai. 

PIESAKIES  
12. decembrī  
no plkst. 10.00  
pa tālruni 67063155 
Pirmie 10 zvanītāji saņems  
CD bez maksas*

JA NESAZVANĪJI!   
20% atlaide CD albumam veikalā Randoms Kaļķu ielā 4 Rīgā

MĀKSLAS MUZEJS  
RĪGAS BIRŽA,  
Lielā izstāžu zāle

ZĪDA CEĻŠ. SENĀS 
ĶĪNAS MĀKSLA
Izstādes kuratores: Cjaņa Vei (Qian Wei), 
Art Exhibitions China, Ķīna un Kristīne Milere, LNMM/
Mākslas muzejs RĪGAS BIRŽA, Latvija

20 IEEJAS BIĻEŠU  
UZ IZSTĀDI  
NO 2016. GADA 8. DECEMBRA LĪDZ  2017. GADA 8. JANVĀRIM  
Mākslas muzejā RĪGAS BIRŽA Doma laukumā 6 Rīgā

PIESAKIES  
7. decembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas* 
Biļetes varēs saņemt Mākslas muzeja RĪGAS BIRŽA kasē

JAUNUMS!

1 BEZMAKSAS BRAUCIENS  
5 EIRO VĒRTĪBĀ, 
izmantojot Taxify aplikāciju

IEEJA 
BEZ MAKSAS

* Ielūgumu, biļešu, grāmatu un CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt. 
 Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot vienu kultūras, vienu grāmatas vai CD bezmaksas   
 piedāvājumu un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu
** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

ZIEMASSVĒTKU KONCERTS

KĀ MAN TEVI SASILDĪT
18 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM: 
18. DECEMBRĪ PLKST. 14.00  
Jelgavas kultūras namā Barona ielā 6 Jelgavā (4 ielūgumi),

20. DECEMBRĪ PLKST. 19.00  
Liepājas koncertzālē Lielais dzintars Radio ielā 8 Liepājā (4 ielūgumi), 

26. DECEMBRĪ PLKST. 17.00  
Rīgas Lutera baznīcā Torņakalna ielā 3/5 Rīgā (10 ielūgumu) 

PIESAKIES  
9. decembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 9 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās

Biļetes ar atlaidi iespējams iegādāties arī uz citiem koncertiem: 
16. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Rīgas ielā 10 Valmierā,  
17. DECEMBRĪ PLKST. 18.00 Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 Rēzeknē,
21. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Teātra namā Jūras vārti Karlīnes ielā 40 Ventspilī,
22. DECEMBRĪ PLKST. 19.00  Vidzemes koncertzālē Cēsis Raunas ielā 12 Cēsīs, 
23. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Madonas kultūras namā Raiņa ielā 12 Madonā,
25. DECEMBRĪ PLKST. 17.00 Alūksnes Kultūras centrā Brūža ielā 7 Alūksnē

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada 
garumā šo karti iespējams iegādāties ikvienam, kurš ir abonējis 

jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei 
iespējams pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai 

zvanot pa tālruni 67000624. Kartes maksa – EUR 3.

IEVA KERĒVICA UN SERGEJS JĒGERS 

DEBESS DĀRZOS
Skaistākās ziemas sajūtas jaunā Ziemassvētku programmā

8 IELŪGUMI UZ KONCERTIEM: 
19. DECEMBRĪ PLKST. 21.00  
Jaunajā Sv. Ģertrūdes baznīcā Brīvības ielā 119 Rīgā (4 ielūgumi),

28. DECEMBRĪ PLKST. 19.00  
Rīgas Lutera baznīcā Torņakalna ielā 3/5 Rīgā (4 ielūgumi)

PIESAKIES  
9. decembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās

Biļetes ar atlaidi iespējams iegādāties arī uz citiem koncertiem:
20. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Cēsu Sv. Jāņa baznīcā Lielajā Skolas ielā 8 Cēsīs,
21. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Ikšķiles Sv. Meinarda Ev. lut. baznīcā Kalēju ielā 1 Ikšķilē (papildkoncerts),
27. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Liepājas Sv. Trīsvienības katedrālē Lielajā ielā 9 Liepājā, 
29. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 Sv. Annas Ev. lut. baznīcā Lielajā ielā 22a Jelgavā

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2 
NO 2016. GADA 8. DECEMBRA  
LĪDZ 2017. GADA 15. JANVĀRIM  
Sāras Magenheimeres*,  
Reičelas Rosinas*, Ievas Epneres un 
Diānas Tamanes personālizstādes

*sadarbībā ar Art in General (Ņujorka)

LATVIJAS NACIONĀLAIS TEĀTRIS

TRĪS VĪRI 
KŪRORTĀ 
Ērihs Kestners 
20% ATLAIDE  
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
15. DECEMBRĪ PLKST. 19.00  
Latvijas Nacionālajā teātrī  
Kronvalda bulvārī 2 Rīgā
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 6 biļetes, iegādājoties tās  
Biļešu paradīzes un Latvijas Nacionālā teātra kasēs

JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS

PILNA MĀRAS 
ISTABIŅA 
15% ATLAIDE  
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
2017. GADA 10. JANVĀRĪ  
PLKST. 19.00
Jaunajā Rīgas teātrī  
Lāčplēša ielā 25 Rīgā
Ar vienu Dienas Drauga karti  
iespējams iegādāties 2 biļetes,  
iegādājoties tās Jaunā Rīgas teātra kasē

MELO-M 

ŪDENS MŪZIKA
Vecgada lielkoncerts

8 IELŪGUMI UZ KONCERTIEM 
30. DECEMBRĪ PLKST. 15.00 UN 19.00  
Rīgas Kongresu namā K. Valdemāra ielā 5 Rīgā  
(uz katru koncertu 4 ielūgumi)

PIESAKIES  
7. decembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās

IKGADĒJIE FONDA VIEGLI ZIEMASSVĒTKU KONCERTI

MĒS SKAITĪJĀM UN  
NONĀCĀM PIE VIENA

10 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM 
Latvijas Dzelzceļa vēstures muzejā Uzvaras bulvārī 2A Rīgā:

16. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 (4 ielūgumi),  
17. DECEMBRĪ PLKST. 15.00 (4 ielūgumi), 
17. DECEMBRĪ PLKST. 19.00 (2 ielūgumi)
Ieeja stundu pirms koncertu sākuma

PIESAKIES  
5. decembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

BEZ
MAKSAS!


